附件6：皖西学院二十一届运动会篮排球类比赛报名表

	组别
	序号
	姓名
	备注

	


男
子
篮
球
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	


女
子
排
球
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	


学院：(盖章)　　　领队：　　　　  教练：
皖西学院第二十一届运动会乒乓球、羽毛球赛报名表

	组别
	乒乓球比赛运动员
	羽毛球比赛运动员

	
男

子
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
女

子
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



学院：（盖章）        领队：         教练员：

注：每一队员不得同时兼报乒乓球和羽毛球二个项目
   
皖西学院二十一届运动会足球比赛报名表

	组别
	序号
	姓名
	备注

	


男
子
足
球




	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	
	

	
	17
	
	

	
	18
	
	



学院：(盖章)       领队：　　　　　　教练：
皖西学院第二十一届运动会健美操比赛报名表

	健美操比赛运动员

	男子
	女子

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



学院：(盖章)          领队：　　　　  教练：



注：各项目竞赛规程可在体育学院网页文档下载栏下载
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